EMPENHO INTERNO N2 
137 84

EXERCf CIO : 1 . 98 4. 

PROJETO : 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802. 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO. 

ELEMENTO DE DESPESAS: 
DESPESAS VARIfiVEIS

INTERESSADO: SEBASTIg0 ANASTfiCIO DE ARRUDA. 

VALOR DO PEDIDO: E$ 33.200,00 (TRINTA E TRÊS MIL E DUZENTOS CRUZEIROS) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente a DUAS dirias para atender despesas com viagem 
a Rondon6po1is no periodo de 13 e 14de junho/84,conforme CI.0.063/84 da 
Superintendencia. 

OBSERVAÇOES: 

LANÇADO EM:  13  / 07  / 84

FUNCIONÁRIO RESFONSAVEL

[...]

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N9 138/ 84

EXERCfCIO: 1.984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: DESPESAS VARI4VEIS 

INTERESSADO: ANTONIO PADILHA DE CARVALHO 

VALOR DO PEDIDO: FiS 332.000,00 (Trezentos e trinta e 
dois mil cruzeiros) 

ASSUNTO: Pagamento correspondents a 10 (dez) 
dirias no valor de 33.200,00 

cadet com fim de representar 
_O nosso Estado, junto ao Congresso / 

Nacional da Juventude Democrilktica 
Social—J8S, na cidade de Recife 

PE, no periodo de 17 a 26-07.84,

[...]

EXERCfCIO: 1984 

PROJETO: 1602.04130671.801 

ATIVIDADES: 

FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTADO/ VENDAS DE TERRAS EM ARIPUANA 

., ELEMENTO DE DESPESAS: SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARGOS 

4 

INTERESSADO: TELEVISA0 CENTRO AMERICA LTDA 

VALOR DO PEDIDO: es 537.800,00 (Quinhentos e Trinta e Sete Mil e Oitocentos Cruzei 
ros) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Processo ne. 4.065/84, referente a divulga 
g5o de materia sobre Colonizagao conforme consta a Nota Fiscal/Fatura' 
de Prestagao de Serviços n2. 25106. 

OBSERVAÇOES: PROCESSO EM ANEXO. 

LANÇADO EM:

[...]

FONTE 13 

EMPENHO INTERNO N2 226/ 84 

EXERCÍCIO: 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 

1.984 

1602.03070212.802 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS 

INTERESSADO: IMPOSTO DE RENDA NA FONTE 

VALOR DO PEDIDO: E$ 13.032,00 ( TREZE MIL, E TRINTA E DOIS CRUZEIROS) 

ASSUNTO: Pagamento referente ao desconto efetuado das ferias do servidor 
LAURY' 

SAN MARTINI PAIX50, ref. ao me's de Maio/84, conforme CI 
Ng 569/84 do 

Setor de Pessoal. 

OBSERVAgOES: 

LANÇADO EM:  11  / 06  / 84 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO

[...]

SETOR DE ORÇAMENTO 

Sidotagao..EMPENHO INTERNO Ns, 079 / 84 

EXERCfCIO: 1 .9 84. 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802. 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO. 

ELEMENTO DE DESPESAS: VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS. 

INTERESSADO: I.R.F. 

VALOR Do PEDIDO: E$ 163.500,00 (CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS CRUZEIROS) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente a descontos a favor de Imposto de Renda na Fonte 
descontado da rescisao contratual do Servidor AntOnio Clovis Pompeu de Bar-
ros,conforme CI.O. 638/84 do Setor de Pessoal. 

OBSERVAÇOES: 

20 06 84 
LANÇADO EM: